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KLAGER OVER AT VI IKKE ER PART I SAKEN. KLAGER OVER AT BKK HAR HOLDT OSS FOR NARR. KLAGER 

OVER AT VÅR HVERDAG PÅ VÅRE EIENDOMMER ER VESENTLIG FORRINGET SAMT VERDIEN AV 

HYTTENE ER VESENTLIG LAVERE NÅ ENN TIDLIGERE. 

Vi leser saksdokumentet med en følelse av at vi er Araberne og dere er Israelerne. Vi er ifølge 

Statnett ikke part i saken, enda det er vi som har lidd blodig urett. Vi var muntlig lovet fra BKK a fa 

bruke vegen og en muntlig avtale skal være like bindende som en skriftlig, ifølge loven. Man kan ikke 

bygge en ny veg i samme trase. Men - vi er de små som staten og Statnett bare valser over, de har 

ikke bruk for oss. Terje Wergeland har antagelig ønsket seg alle rettigheter t i l  vegen, og han har 

Statnett/BKK behov for t i l  videre utbygging. Klagebrev etter klagebrev får vi lov a skrive, Statnett 

setter opp korte frister og regner med at nå har vi fått nok. Slik er antagelig den vanlige behandlingen 

av de som ikke kan gi fordeler t i l  statsbedriftene. Hvordan vårt liv har blitt endret, spiller tydeligvis 

ingen forskjell. Det virker, som om dere ikke har forstått, vår endrete livssituasjon på fritids 

eiendommene. 

Sommeren 2018, etter en rekke ringinger til Terje Wergelands telefon uten a fa svar, kontaktet jeg 

konen hans, Anita på sosial media og det ble til slutt en ordning der Terje skulle kjøre min søster 

Målfrid og meg ned på parkeringsplassen samt hente oss om et par dager. Tidspunktet ble 

framskyndet av Terje, men vi fikk sett t i l  hyttene våre. Det var alt det året. 

Sommeren 2019 hørte vi fra slekt og venner (ikke Terje) at anleggsvegen var ferdig, det var stopp i 

anleggsdriften, antagelig ferie før sjøkablene skulle monteres, så dere kan sikkert bare komme 

vestover. Porten var observert ulåst. Søsteren min hadde sikkert fått samme beskjeden for hun var 

på hytta og bilen stod på endestasjonen da jeg og mannen min kom. Etter noen dager får vi telefon 

om a flytte bilen til Hovden. Vi sette bilen utenfor porten og bestemte oss etter et par dager for a dra 

tilbake t i l  Østlandet. Slik ble ferien kort i 2019. 

Vi søskena får et brev fra BKK datert 13.08.2019: Presisering om bruk av privat vei fra Hovden til 

lledalsvagen i Gulen. Brevet er undertegna Per Ivar Tautra og Fredrik Falkgård. Per Ivar Tautra er den 

samme mannen som har sagt til min bror at det ikke er problemer med a bruke vegen, når den er 

ferdigstilt. Slik vi så det den sommeren var at vegen ferdig, og da kunne jo vi som eide eiendommene 

bruke den. Jeg mener jeg sa til en vakt som dukket opp at vi hadde lov a bruke vegen, det gjenstod 

bare a legge kabler i sjen, det var ikke anleggsdrift i omradet nar vi kjorte ned til hyttene og vi kjorte 

vegen bare et par ganger. Vi så ingen andre biler som kjørte der, men det kan det ha vært, uten at vi 

så det. Hyttene er et stykke fra vegen. Jeg måtte få kopi av dette brevet fra min bror for på en eller 

annen måte må jeg ha forlagt det eller fortrengt det. 

Sommeren 2020 skulle hytta tas i bruk. Eldste sønnen min, Veidung og kona dro på Vestlandet og 

fant porten stengt. De ringte Terje mange ganger men han tok ikke telefonen. De ordnet da med 

båtskyss ut med bagasje og mat. Veidung ble med båten tilbake for a sette bilen i Hovden, for a ga 

derfra og ned t i l  hytta, slik vi alltid har brukt a g j re .  Den kvelden ble han angrepet av en okse. Terje 

hadde okser som beita der, etter at dere hadde satt opp et 2,0 m høyt flettverksgjerde for han. Noen 

dager senere kom yngste sønnen min med familien, de er 4 personer samt en vennefamilie på tre 



stykker. Ingen turte a ga tur eller jogge, noe som de er veldig glad i, for de var redd for oksene. Slik 

ble den sommeren d e l a g t .  

Sommeren 2021 var det bare jeg som var på Vestlandet, da samlast vi søskena på Hille, hytta til min 

bror Hans i noen dager og så kjørte han oss inn med båt t i l  Hedalen. Jeg bodd da på min søsters hytte 

i to daper, vi folte det trvggere, men ieg gikk over pa dagtid for a se til min hvtte. Hans henta oss sa 

med båt. Vi orket ikke a ta sjansen på å møte oksene. 

Sommeren 2022 var jeg og mine to sønner på Vestlandet i juni, men da bodde vi bare hos min bror. 

Bror min kjørte oss til hytta med båt, for vi måtte sette inn en ny ytterdør. Vi manglet en foring så 

jeg ble med båten tilbake og med skrekk blandet uro kløv jeg over gjerde og gikk ned t i l  hytta. 

Heldigvis møtte jeg ikke oksene. Om kvelden gikk vi tre tilbake gjennom skogen og da jeg skulle klyve 

over gjerde så jeg at dere eller Terje hadde satt opp et kamra. Skal vi bli straffa for å gå gjennom 

utmarka også? 

Dere har berøvet oss for fri ferdsel i utmark og i tillegg har dere gjerdet inn området. Vi har ikke 

gjerde mot våre eiendommer, så vi kan bare sitte der a vente på at oksene skal komme. Deres 

handling har medført tapt bruk av hyttene. Hyttene våre er bare utgifter, eiendomsskatt etc. 

Vi er så absolutt part i saka, og vi har på alle måter blitt behandla uverdig og urettferdig. At vi ikke 

kan stole på en statsbedrift som BKK er urovekkende. 

Vi har ikke en gang fått tilbud om erstatning for tor t  a svi i anleggsperioden. 

Ønsker dere a kjope ut eiendommene våre? 

Jeg og mannen min har brukt sommerferie etter sommerferie i mange år for a bygge hytta. 

Målfrid har lignende hendelser a fortelle, men det blir forlangt å ramse opp alt. En historie vil jeg ta 

med: Barnebarnet t i l  Målfrid med to venninner var på hytta en helg og da de skulle kjøre hjem 

søndags kveld lå det et lass med møkk foran bilen og et lass med singel bak bilen. 

Asbjørn har slått fra seg a bygge på sin eiendom. Eiendomsskatt må han allikevel betale. 

Fr o i anlegsperioden ble det giort mange «rare» grep. Hans Wergeland sa tidlig at rigplassen 

skulle være på Steine og at han skulle utvidet parkeringsplassen ved posthuset, riggplassen ble 

allikevel etablert på eiendommen ti l  Terje. Det kom opp et 2,00 m høgt flettverksgjerde fra 

bvggefeltet i Hovden og ned t i l  s i e n .  Antael i  gar det et gierde rundt hele eiendommen samt 

grensa til Massfjord kommune siden han kan ha oksene sine på dette området. Vi har ikke gjerde mot 

våre eiendommer. Matstasjon t i l  oksene er på parkeringsplassen, der hvor høyspennet kommer inn. 

Ikke veldig langt fra våre hytter. 

Jeg trodde at mennesker og dyr måtte være 5 0 -  100 m fra en slik høyspent, men jeg ser fra 

saksdokumentene-at dere mener noe annet. I utgangspunktet var ikke vi søskena imot utbyggingen, 

men utfallet av utbyggingen er blitt så fortvilende for oss at det finnes ikke ord til a beskrive det. 

Klagen er innenfor fristen. Dere skriv at vi må undertegne klagen. Det er vel vanlig na sende alt 

elektronisk? Jeg får sende en undertegnet kopi i posten til NVE. Regner med at alle tidligere brev, 

kopier og uttalelser i saken blir oversendt NVE fra Statnett. Kopi: Statnett, BKK og OED. 
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